
证券代码：300388         证券简称：国祯环保       公告编号：2017-022 

 

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 

项目预中标公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

宿州市埇桥区公共资源交易管理中心于2017年3月27日发布《宿州市循环经

济示范园污水处理工程PPP项目预中标（成交）公示》。以安徽国祯环保节能科

技股份有限公司（以下简称“公司”）为牵头人的联合体为上述招标项目第一中

标候选人。 

 

一、预中标项目基本情况 

1、公示媒体：宿州市埇桥区公共资源交易管理中心，中标信息的详细网址

为：

http://www.yqggzx.cn/yqweb/InfoDetail/?InfoID=085ef171-d1d0-4f60-8222

-7b3f19e5a5e3&CategoryNum=004001003 

2、招标人：宿州市循环经济示范园管理委员会 

3、项目名称：宿州市循环经济示范园污水处理工程PPP项目 

4、项目编号：SZYQCG-2016221 

5、第一中标候选人：安徽国祯环保节能科技股份有限公司（联合体牵头人），

安徽地矿建设工程有限责任公司 

6、中标价： 

（1）污水处理服务费0.98元/立方米 

（2）管网维护服务费13.6万元/公里•年 

7、项目概况：新建及运营2万m3/d污水处理厂，配套管网系统54.941km。根

据招标文件，项目概算总投资约2.16亿元。 

新建和运营污水处理厂包括：设计规模2万m3/d；综合楼、辅助类用房和部



分构筑物，按设计规模4万m3/d建设，概算投资7,048.73万元。 

新建和运营维护的配套污水管网系统包括：污水管网54.941km（其中干管

48.01km污水管）；污水提升泵站一座，土建规模按4万m3/d，设备规模按1万m3/d, 

概算投资14,579.28万元。 

8、运作模式：PPP模式。宿州市循环经济示范园管理委员会作为区政府出资

代表，与社会投资人合资在宿州市循环经济示范园区成立项目公司，社会投资人

占比89.75%，区政府以土地使用权出资，占比10.25%。项目公司投资建设污水处

理厂及配套管网工程，并同时获得项目的特许经营权，负责本次招标PPP项目的

建设、运营维护，特许经营期满后无偿移交给宿州市循环经济示范园管理委员会

或区政府指定机构。 

9、特许经营期：30年（含建设期） 

10、公示期限：2017年3月27日至2017年3月31日 

二、此次预中标对公司的影响 

若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，对公司未来经营业绩会产生积极

影响。 

三、风险提示 

由于上述项目目前尚处于中标候选人公示期，在公示期内，公司仅为预中标

人，能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不确定性。公司将按规

定及时披露该项目最终中标结果及后续进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 董事会  

                                      二〇一七年三月二十七日 




